
MEP0P<aeRAF5L
OBJEDNÁVKA Č. 161813 ČJ:MPPH 162295 /2016

Datum: 9.12.2016

Dodavatel; Odběratel; (FAKTURAČNÍ ADRESA)
02 Czech Republic a.s. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA ,
Za Brumiovkou 266/2_ Městsjcá policie hJ. m. Prahy .
140 22 Praha 4 - Michle Korunní 98
mail: 101 00 Praha 10

lé: 00064581 DIÓ: CZ00064581
Číslo ú£lu: 620023 - 5157998/6000

IČ: 60193336 PPF banka a.s., Praha 1, Malé ná*něs8 11

Dodejte na adresu: Městská policie HMP, Korunní 98, 101 00 Praha 10, ŮIKT

Kontaktní osoba:

Objednáváme u Vás r>a základě Vaší nabídky (viz příloha - dílčí cenová nabídka MP hL m. Prahy):

Přemístěni datových (optických) linek na objektu Korunní 98

celková cena bez DPH. 151.334,00 Kč 
celková cena vč. DPH: 183.114,14 Kč

Mgr. Vendula Kožišková 
náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatnosti 21 dni
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. 
Městská policie hi. m Prahy není plátcem DPH.

HLtf/Nl iVI'STO Pft&JA 
í.j&sískš pjsiclelíi. r». p‘í-ny 
Kjfirniií Vó, Wi 00 Praha 1C

,V případě, že objednávka splňuje podmínky pro 
2vefejněni v registru smluv (zákon č. 340/2015 
Sb., o registru smluv), bude tato objednávka 
2vefejnéna objednatelem."

Vystavil:
Telefon:
E-mail:

Sp.zn.: MPPH-S 157733 /2G16
N.s.; 108.3

Akceptace objednávky

dne: /ji>. dfffc

razítko a podpis:

A,to
02 Cz*cli Republican. 
Za B/umtavkcu 2G0/2 
M02* Prchán 
Mí CZů0193336

Hlavní měsíc Pr$ha M sídlem Mariánské nám. 2. 110 Ol Pcana T, tčO: 00D&458I s pinénim ve prosech orgánu Hlavního rnésta Prahy- 

Měsiské pcfcde hi. m. Prahy, Korunní 98.101 00 Pí3ha fO Ifóklurafcní adresa). Subjekt r>ení zapsán v ci&chodflifT* rejstříku



jméno obchodního zástupce 
Kateřina Kantova 
Top Account Manager 
Oi Czech Republic a.s.
•HJO 720 753 261
Email katerina.kafkovadioi.cz

S ověřením od:
Ol Czech Republic a.s. Za Brumiovkou 166/2,
140 2 2 Praha 4, Michle Czech Republic 
lč: 60193336,
OtC: CZ60193336,
zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praie, oddíl B, vložka 232

1



Ochrana informací
Tento dokument i veškerý jeho obs3h je předmětem obchodního tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. a nesmí být 
bez předchozího písemného souhlasu společnosti O2 Czech Republic a.s. zpřístupněn třetí osobě ani zveřejněn. Tento 
dokument' není návrhem smlouvy. Spoječnost Ó2 Czech Republic a.s. poskytuje služby výhradně ňa základě písemně 
uzavřené smlouvy, která je řádně podepsaná a obsahuje všechny dohodnuté náležitosti a podmínky poskytování produktů a 
služeb.

Popis stávající situace:
V objektu na adrese Korunní 98, Praha se nachází Městská policie hl. m. Prahy [MP], Zdravotnické záchranná služba hl. m. 
Prahy [ZZS] a komerční rádia. Na pracovišti Centrálního operačního střediska Městské policie [COS] se nachází 
technologický rack, ve kterém je ukončen optický kabel č. 201. Před cca rokem došlo k požáru napájecího zdroje 
technologie a následnému výpadku služeb všech zákazníků v objektu. V současné době Městská policie plánuje 
přestěhování technologii PBX do jiných prostora žádá eliminaci slabého technického místa, tj. rozdělení tras a zrušeni 
(rozděleni) tohoto agregovaného místa v podobě racku na pracovišti COS.
Řešením č. 1 je varianta přesunu zakončeni optického kabelu pro celý objekt do vhodných společných prostor v suterénu 
objektu, jeho navrhované umístění je uvedeno v plánku č. 1. Uvnitř objektu instalovat optickou i metalickou infrastrukturu 
pro převedení stávajících služeb.
V případě nemožnosti přesunu technologií podle varianty č, lize nouzově použít náhradní variantu č. 2-ponechání 
zakončení optické trasy (kabel £. 201) na pracovišti COS a uvnitř objektu instalovat optickou i metalickou infrastrukturu pro 
převedeni stávajících služeb.

Návrh řešení var. i:
Optická a transportní síť - Poskytovatel stávající přívodní optický kabel zakončí v suterénních prostorách objektu. Bude 
zajištěna překládka optického vedeni z prostor COS MP do vhodných prostor v suterénu objektu, viz Příloha č, 1. Odtud 
bude vybudován vnitřní optický rozvod, prostřednictvím kterého budou ukončeny jednotlivé služby ISDN30 třikrát nezávisle 
na sobě u COS MP, IT MP a ZZS, Aktivní prvky OSN budou ukončeny v jednom každém koncovém přípojném bodu. Tímto 
řešením se eliminuje společný bod v jednom racku v prostorách COS MP. Koncové přípojné body jsou znázorněny v příloze 
č. 2
Položkový výčet je uveden pro obě organizace společně, cenová nabídka na překládku optického kabelu a vybudování 
optického vnitřního rozvodu je rozdělena po vzájemné dohodě na obě organizace v poměru MP-.ZZS j;i, což odpovídá 
poměru délek budovaných tras. Aktivní infrastruktura je rozpočtena ve skutečném počtu (1:1)

Návrh řešení var. 2:
Není součástí dokumentu, varianta bude zpracována pouze v případě nutnosti.

Položkový výčet na vybudování vnitřních rozvodů:
Položka Jednotka Počet
MONTÁŽNÍ PRÁCE

Instalace optického kabelu + ochran h 38
Měření přímou metodou s vypracováním protokolu h 3
Instalace rozvaděče + zakončení 12 vláken ks é
Instalace stojanu 10U ks 1

obnova protipožárních ucpávek ks 2



obst. činnost ks 1
doprava príp. 1

MATERIAL
stahovací pásky ks 30
Optický kabel i2vl - SM m 200
Optický rozváděč all - vystrojený ks U
Pigtail E2000/APC ks 48
Adaptor E2000 ks 48
Protipožární tmel CP&11 ks 2
Lišta vkládací 40x40 m 70
Konstrukční materiál, popisky ks 1

Cenová nabídka:
Překládka optického kabelu do nových prostor 
Vybudování vnitřního optického rozvodu 
Dodání aktivní infrastruktury

- OSN pro nově zřizované přípojky I5DN30

85.000 Kč bez DPH
97.000 Kč bez DPH

2 x 30.000 Kč bez DPH

Dílčí cenová nabídka MP hl. m. Prahy:
Překládka optického kabelu do nových prostor 
Vybudování vnitřního optického rozvodu 
Dodání aktivní infrastruktury

OSN pro nově zřizované přípojky ÍSDN30 na IT MP 
CELKEM

56.667 Kč bez DPH
64.667 Kč bez DPH

30.000 Kč bez DPH 
151.334 Kč bez DPH

Dílčí cenová nabídka ZZS hl. m. Prahy*.
Překládka optického kabelu do nových prostor 
Vybudování vnitřního optického rozvodu 
Dodání aktivní infrastruktury

- OSN pro nově zřizované přípojky ISDN30 na ZZS 
CELKEM

28-333 Kč bez DPH 
32.333 Kč bez DPH

30.000 Kč bez DPH 
90.666 Kč bez DPH

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH



Přítoka C'1“ um/stěnírarls,
'racku suterénu budova. .

1 P°*em„ípoctež. . d^«o™„/sS
"Hto.prmytnkt budovy



Příloha č. 2 - Plány koncových bodů v budově Korunní 98

IT MP - 3. nadzemní podlaží, levý trakt budovy

1 r*n r*i r5*! r^n

J I—a-J

COS MP - 2. nadzemní podlaží, pravý trakt budovy



20S ZZS - 6. nadzemní podlaží, pravý trakt budovy

- n.


